
227,232 円 （消費税込み） 備考備考備考備考

円

円

円

閲覧No.48

見積合わせ結果

案件名案件名案件名案件名 新庁舎便座クリーナー 閲覧開始日閲覧開始日閲覧開始日閲覧開始日 平成31年2月26日

所管課所管課所管課所管課 総務課 見積提出期限日見積提出期限日見積提出期限日見積提出期限日 平成31年3月5日

最低見積価格最低見積価格最低見積価格最低見積価格

最低見積価格提示業者最低見積価格提示業者最低見積価格提示業者最低見積価格提示業者 ㈱アトムワークスワークショップアトム三原店

見積提出対象者見積提出対象者見積提出対象者見積提出対象者 市内に本店又は支店・営業所等のある業者

№№№№ 見積書提出業者名見積書提出業者名見積書提出業者名見積書提出業者名 見積金額（消費税込み）見積金額（消費税込み）見積金額（消費税込み）見積金額（消費税込み）

1 ㈱アトムワークスワークショップアトム三原店 227,232

2 共栄金物㈱三原よこやま営業所 244,620

3 にった文具店 284,034

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20


